

KARINA MILDRED BENAVIDES GARCIA
AVENIDA PEDRO ARGUELLES 712

MILITAR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88289
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37200801
RFC: BEGK840106GE5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251266563	072 810 00251266563 8	\$45,028.99	\$31,119.83
TOTAL			\$45,028.99	\$31,119.83

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 45,028.99
+ Total de depósitos	\$ 22,528.08
- Total de retiros	\$ 36,437.24
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 31,119.83
Saldo disponible al día*	\$ 29,786.01
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 34,880.68
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,333.82
TOTAL	\$ 1,333.82
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,500.00-
Compras en comercios	\$ 5,606.69-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,106.69-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$45,028.99)



DEPÓSITOS	\$22,528.08
RETIROS	\$36,437.24
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$31,119.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			45,028.99
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **6563 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO, TAM a las 19:50 hrs. El identificador de tu operación es 2075848995963CB0 y tu folio es 005043. - NM1095		2,500.00	42,528.99
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246814721378 Tamales AL R.F.C. MOGD880920BAA		300.00	42,228.99
03-FEB-26	PAYPAL*NATURGYMEXI RFC:OPM 150323DI1		411.00	41,817.99
03-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		109.40	41,708.59
03-FEB-26	PASTELERIA JARDIN 1 RFC:PJA 0210128F7		340.00	41,368.59
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		176.00	41,192.59
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470199451481 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P05202602034942702612 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 21:18:07		1,400.00	39,792.59
04-FEB-26	COPIZZA REFORMA 2 RFC:COP 060201DL4		198.00	39,594.59
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100448285781 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Marett (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferenc CVE RASTREO: 3843CP03202602054948302957 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:09:14		359.00	39,235.59
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669439965631 Transferencia AL R.F.C. HESL821126I55		500.00	38,735.59
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 AL R.F.C. JNS841119HW2 , A LA CUENTA: 1258922874 Mensualid febrero HdZBvds IVA: . 0		5,300.00	33,435.59
07-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4524210019220106 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040205382000165 FAC 000165		1,092.55	32,343.04
09-FEB-26	JOYERIA LA MARQUESITA RFC:MAMX7512047G9		180.00	32,163.04
09-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA CTOT RFC:CFV 1507215E7		298.50	31,864.54
09-FEB-26	LIB TALAMAS RFC:TAMH880205FE3		572.00	31,292.54
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000182645507, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P02202602114967016350 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 12:50:22		60.00	31,232.54
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Mt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KarinaM CVE RASTREO: 3843CP04202602124970520514 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:27:26		231.00	31,001.54
13-FEB-26	20202633408043030280063340 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280063340	11,264.04		42,265.58
13-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		514.54	41,751.04
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Mt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P02202602134974279914 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:51:03		120.00	41,631.04
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314169689398 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ernesto C nueva tar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia CVE RASTREO: 38432P03202602134977833140 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:07:27		1,699.00	39,932.04
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314055416930 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mildred Alcara (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TransferenciaOyL CVE RASTREO: 38432P06202602144981365426 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:01:52		600.00	39,332.04
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **6563 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 18:26 hrs. El identificador de tu operación es 12E5CC76AF81809C y tu folio es 005607. - N10445		3,000.00	36,332.04
14-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4524210019220106 AL RFC BMN930209927 RAS 38436047603328000165 FAC 000165		1,729.00	34,603.04
16-FEB-26	DONA TOTA REF CAMPESTR RFC:CDC 130711RV2		359.00	34,244.04
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		930.85	33,313.19
16-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:MSP 9711139A2		688.40	32,624.79
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314054974913 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Lovelía baza (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferenc CVE RASTREO: 3843CP02202602164987369514 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:44:26		320.00	32,304.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Mt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferenc CVE RASTREO: 38432P05202602174990418946 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 11:43:28		60.00	32,244.79
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669439965631 Transferenc AL R.F.C. HESL821126155		1,000.00	31,244.79
19-FEB-26	REST POLLOS REFORMA 2 RFC:PRL 171009NY4		279.00	30,965.79
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Mt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferenc CVE RASTREO: 38432P05202602194996284517 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:45:17		87.00	30,878.79
23-FEB-26	LA MARQUESITA NVO LDO RFC:SAMA960723BSA		550.00	30,328.79
26-FEB-26	20202633408056040280054387 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280054387	11,264.04		41,592.83
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. JNS841119HW2 , A LA CUENTA: 1258922874 Mensualidad marzo HdzBvds IVA: . 0		5,300.00	36,292.83
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. CTE840626KU6 , A LA CUENTA: 0130902630 201600828 marzo IVA: . 0		2,880.00	33,412.83
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314055416930 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mildred Alcara (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Marzo26 CVE RASTREO: 3843CP02202602265017983493 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:47:24		1,000.00	32,412.83
27-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4524210019220106 AL RFC BMN930209927 RAS 38436058033983000165 FAC 000165		1,189.00	31,223.83
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100228677611 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Azalia Mt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TransferencKari CVE RASTREO: 38432P02202602285031434067 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 14:43:56		104.00	31,119.83

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada